İçlerinden kırmızı, beyaz, siyah ve bunların 

arası renkte olanlar olduğu gibi sehl, hüzn, temiz ve kirli olanlar da vardır.
186

Yapılan hadis taramalarında konuyla ilgili iki yüz yetmiĢ altı rivâyet (276) tespit edilmiĢ 

olup, otuz üç ayrı râvî tarafından nakledilmiĢtir. Yüz elli sekiz (158) rivâyet Muksirûn 

dediğimiz sahâbilerden gelmiĢtir.
187

Kısaca, “Süret hadisi” Ģeklinde bilinen "Allah Âdem'i kendi süretinde yarattı" hadisi, 

tasavvuf ve kelam ilimleri baĢta olmak üzere Ġslam düĢünce dünyasında önemli bir yer 

edinmiĢtir.